כבוד השופטת חנה מרים לומפ לפני
מדינת ישראל פרקליטות מחוז ירושלים

על ידי ב"כ עו"ד בני ליבסקינד
המאשימה בעניין:

נגד
אברהים(בן רשאד) שובכי

על ידי ב"כ עו"ד וסים דכוור
הנאשם

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן, לאחר שחזר בו מכפירתו, בעבירה של
תקיפה סתם, לפי סעיף379 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין").

2. במסגרת הסדר הטיעון הוסכם, כי הנזק שנגרם למתלונן המפורט בכתב האישום המתוקן, אינו מיוחס לנאשם.
לעניין שאלת ביטול ההרשעה והעונש לא היתה הסכמה, והצדדים טענו לעונש באופן חופשי. לבקשת ב"כ הנאשם

התקבל תסקיר שירות המבחן בעניינו, והמאשימה לא התנגדה לכך.

3.

התחייבות בסך 2,000 ₪ להימנע מכל עבירת אלימות למשך שנה מהיום.

ג. פיצוי למתלונן בסך 5,000 ₪, סכום זה יקוזז מההפקדה אותה הפקיד הנאשם בתיק המעצר.

הנאשם מוזהר, כי אם לא ימלא אחר צו השל"צ ידון עונשו מחדש.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

המזכירות תשלח את גזר הדין לשירות המבחן.

ניתן היום, ט"ו טבת תשפ"ג, 08 ינואר 2023, במעמד ב"כ הצדדים והנאשם.